
Kleinsorge Drahtseilklemmen, Niro
Poliert
Ähnlich DIN 741

Werkstoff: Edelstahl, A4

Die Nenngröße steht bei dieser Drahtseilklemme für den Seildurchmesser

Anwendungsbereich 

Drahtseilklemmen nach dieser Ausführung sind zur Herstellung von lösbaren Seil-
Endverbindungen bestimmt, wenn an diese nur untergeordnete Anforderungen
gestellt werden. Werden an die Seil-Endverbindungen sicherheitstechnische
Anforderungen gestellt, so müssen andere Verbindungselemente, z.B.
Drahtseilklemmen nach DIN EN 13411-5 angewendet werden.

Drahtseilklemmen, Niro Nenngröße Gewinde Preis exkl. 19% MwSt.

2 2.0 mm M3 48,40 €(100 Stk / VE)

0,48 € / Stück

3 3.0 mm M4 69,70 €(100 Stk / VE)

0,70 € / Stück

4 4.0 mm M4 65,30 €(100 Stk / VE)

0,65 € / Stück

5 5.0 mm M5 44,90 €(100 Stk / VE)

0,45 € / Stück

6 6.0 mm M5 46,20 €(50 Stk / VE)

0,92 € / Stück

8 8.0 mm M6 58,20 €(50 Stk / VE)

1,16 € / Stück

10 10.0 mm M8 50,70 €(25 Stk / VE)

2,03 € / Stück

13 13.0 mm M10 97,70 €(25 Stk / VE)

3,91 € / Stück

16 16.0 mm M12 60,90 €(25 Stk / VE)

2,44 € / Stück

19 19.0 mm M12 73,60 €(10 Stk / VE)

7,36 € / Stück

22 22.0 mm M14 41,10 €(5 Stk / VE)

8,22 € / Stück
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